Joannes Miskey judex nobilium comitatus Soproniensis manu pro-
pria.

Lazarus Lukinics juratus asserssor comitatus Soproniensis manu
propria.

1732. dec. 17-én ez a per folytatódott Sopronkeresztúr várában a fenti bíró-
ság előtt, a felperes és alperes ügyvédei ugyanazok. Ez alkalommal az alábbi bíróí
döntéseket hozták:

1., Pertransitis praesenti in causa auszugali iteratis judiciorum ter-
minis non sine contemnenda fatigiorum et expensarum profusione in-
terventis esto quidern in conformitate articuli 53. 1723.per procuratorem
dominarum 1. 1. citati formatum librum mercantilem judaeus praeten-
dens secundum praescriptum legis non produceret, quod potius simpli-
citati ejusdem inscribendum veniret, idemque liber mercantilis die
hodierna juris in aliquo positionis puncto cum transmissis paribus dif'or-
mis compertus, in substantia nihilominus conveniens esset et alioquin
domini capitanei plenipotentiarii aeque hodierna juris die coram jure
semet declarassent se documenta, quietantiasque in versionem praeten-
sionis judaei habere. Pro eo fine communis distributivae justiciae, sump-
tibusque et fatigiis ulterioribus parcendo si quid in contrarium haberent,
producant, quo superato ad alia quoque praesentis processus membra
habituri judícium.

2., Ex actis et allegatis procuratoris dominarum 1. 1. apperere mani-
feste eundem temporis protelationi, terminique extractionis studere.
Quandoquidem titulati domini capitanei hesterna die non modo extra-
serialiter discursusque gratia in praesenti praetendentium subditorum
causa se habere in contrarium documenta, quietantiasque, sed et lanionis
Georgii Lábas quietantionales florenos 43 den. 44 in se complectentes
ostendissent, adeoque immediate priori latae judiciariae deliberationis
inhaerendo procuratorem dominarum 1. 1. in punct o debiti judaei ad
liquidationem liquidandorum ad evitandas ulteriores expensas et fatigia
ulterius quoque judieialiter admoneri.

3., Ulteriorem praesentis causae continuationem tum ob instans
juristitium, tum vero prolixitatem allegatorum ad invicem conbinan-
dorum maj us, notabiliusque tempus requirentium in commodiorem ter-
minum rej ici.

1734. máj. lO-én került sor e per tárgyalásának a felvételére Nemeskéren
Bolla Zsigmond főszolgabíró és Mesterházy Bernát esküdt jelenlétében, akik ez
alkalommal az alábbi bírói ítéleteket hozták:

1., Processu isto ad aquisitionem certorum debitorum celsissimi
principatus subditorum penes literas ausszugales instituto ac intuitu
nonnullarum positionum in praeviis terminis judiciariis accommodato
existente quantum ea, quae hujus moderni judicii decisioni respectu
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videlicet trium praememoratorum praetendentium fabri ferrarii et la-
nionis Nyikiensis ac judaei submissa sunt, attineret, siquidem mododic-
tus faber ferrarius Thomas Perenhort super realitate debiti et restan-
tiae suae in figura judicii corporale juramentum ad exigentiam articuli
53. 1723. praestitisset, per hocque praetensionem suam comprobasset
non obstantibus praeviis in contrarium interventis allegationibus idem
debitum judieialiter quaque stabilire, consequenter ad ejusdem exolutio-
nem partes 1. obligatas esse. Quoad praetensionem lanionis licet procu-
rator partium 1. certas pretensas sub litera Q. produxisset quietantio-
nales, cum tamen eaedem ex rationibus processui insertis mancae et
suspectae essent, reflexionem quampiam habere haud possent, hinc ac-
ceptatis aliis in producto sub V. contentis 43 florenis et 44 Ih den. re-
manent adhuc eidem lanioni per 1. 1. bonificandi fl. 63 den. 47 l/z. In-
tuitu vero hebraei Samuelis Salamon praetensionis etquidem ex diffor-
mitate parium cum originalibus desumptae quaestionis cum jam in
praeviis judiciariis deliberationibus eatenus decisio haberetur, amplius
reassummi nequire. Porro cum ipsemet procurator A. occasione prioris
termini in serie allegationum suarum recognovisset eundem judaeum
certam vineam agenitore partium 1. accepisse quidem, ast non in com-
plationem medernae actionalis praetensionis, verum alterius et distincti
crediti solutionem, in cujus rei majorem evidentiam et comprobationem
ad provisorem Lakompakiensem semet provocasset, [udaeique jura-
mentum obtulisset, hinc quatenus eidem oblationi satisfiat ac etiam in
conf'ormitate articuli praecitati 53. anni 1723. penes suam specificatio-
nem ausszugalern corporale juramentum deponat, praefato judace in-
jungi, quibus praestitis praeter positionem tertiam, respectu cujus vi-
delicet forum et judicatus praesens condescendisset, ex florenis 56 den.
35 constantem, vigore hujus sententiae consequi debere eundem ju-
daeum, secus his interrnissis praetium vineae eidem imputandum venire.
Coeterum cum specificatio expensarum producta non habeatur, ab ejus-
dem exhibitione praestolari.

2., Producta specificatione expensarum easdem ad florenos 62 limi-
tari, pro exaudiendo praeallegato juramento diem 24-am modo currentis
mensis Maii ad possessionem Lacompok ordinari et appellatam peracta
praevia executione admitti.

Elérkezvén az eskütevés ideje, május 24-e, annak helye megváltozott. ameny-
nyiben Lakompak helyett Sopronnyéken történt, mikor is az alábbi birói határo-
zatokat hozták:

1., Questione ea, an pretium vineae per dominum consiliarium Eme-
ricum olim Madarász judaeo Samueli Salamon ad rationem certorum
debitorum assignatae praetensionem in instrumento sub 1. denotatam
ingressum sit, nec ne? vel pro aliis distinctis in altero producto nr. 100.
signato contentis creditis imputatum habeatur? vigente, resolutioneque
ejusdem praefato judaeo deliberatione mediante juxta oblationem pro-
priam imposita existente: siquidem ex rationibus per procurator em A.
allatis et hujus ultimariae sub nr. 100. contentae, non alia quam alterius
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sub 1. specificatae praetensionis esset consideratio, adeoque neque dissi-
milis probandi posset praetendi modalitas. Hinc, si intuitu hujus quo-
que ad exigentiam articuli 53. 1723. sua consueta modalitate idem ju-
daeus corporale deposuerit juramentum, taliterque oblationi suae satis-
fecerit et hujus imputationem ac ex praetio vineae defalcationem ad-
mitti debere.

2., Restantia lanionis florenos 63 den. 57 constituente ex illis ob-
venirent pro una parte fl. 31 den. 78 1/2, restantia vero Thomae Peren-
hort ad florenos 90 den. 77 ascendente ex hac summa pro una parte
fl. 45 den. 38 et medius competerent, quamvis porro praetensiones
judaei in specificatione sub litera 1. contentae ex florenis 377 constarent,
quia tamen ex hac summa secundae positionis fl. 80 solam dominam
comitissam de Grune concernerent, quoad tertiam vero positionem fl.
56 den. 35 constituentem dominumque comitem de Grune respicientem
judicatus condescendisset, taliterque pro communi onere 241 fL 40 den.
remanerent, vinea porro, ut ex libro fundorum judicio remonstrato
appareret, in et pro 190 fl. judaeo data exstitisset, idem vero judaeus
nonnisi fl. 177 den. 37 sub nr. 100. specificasset, adeoque ex pretio
vineae 12 fl. 67 den. restare comperiretur, deinde in computu sub dup-
lici A. A. per partes 1. exhibito eveniret judaeum florenis 10 den. 31
plus, quam mercium per ipsum datarum pretium exportasset, percepisse
ac demum in exolutione hujusmodi specificationum seu extractum auss-
zugalium de communiter observata consuetudine decimus florenus de-
falcari consuevisset, hujusmodi decimalitas a summa 241 florenorum
40 den. faceret florenos 24 den. 14, quibus triplicis ordinis positionibus
ad florenos 47 den. 12 accrescentibus ex praedeclarata 241 florenorum
40 den. summa deductis remanent adhuc floreni centumnonaginta quat-
uor denarii viginti octo, ex quibus ad unam partem obvenirent floreni
nonaginta septem denarii quatuordecim. Expensae denique in priori
termino ad sexaginta duos florenos judieialiter limitatae accedentibus
pro moderno termino factis ad florenos duodecim limitatis facerent,
insimul florenos septuaginta quatuor, ex quibus pro una parte obtin-
gerent floreni triginta septem. Quapropter ex praedeclaratis quadrup-
licis ordinis positionibus pro utraque florenis ducentis undecim dena-
riis triginta et uno obvenientibus, hisque pro parte dominae comitissae
de Grune florenis octuaginta juxta instrumentum sub nr. 1-0 exhibi-
tum ipsam solam concernentibus adnumeratis dominam quidem comi-
tissam de Grune in florenorum ducentorum nonaginta unius denario-
rum triginta unius, dominam vero Dumanianam ducentorum undecim
florenorum triginta denariorum summa salva portione judiciaria oc-
casione executionis desummenda convinci et aggravari, convictasque et
aggravatas pronunciari. Executionem denique per procuratorem A.
petitam juxta exigentiam in priori termino latae eatenus deliberationis
peragendam ulterius quoque decerni, consequenter appellata per pro-
curatorem 1. interposita suo modo admissa processum praesentem per-
acta executione in sua competentia referri.
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549.